
1 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

15.12.2021                                         м. Лебедин                                               № 365 
 

Про внесення змін до бюджету 

Лебединської міської 

територіальної громади на 2021 

рік 

 

Керуючись підпунктом 1 пункту «а» статті 28, частиною першою статті 52, 

частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Бюджетним кодексом України, розпорядженнями голови Сумської 

обласної державної адміністрації від 08.12.2021 № 767-ОД «Про внесення змін 

до обласного бюджету Сумської області на 2021 рік», від 08.12.2021 № 769-ОД 

«Про внесення змін до обласного бюджету Сумської області на 2021 рік», на 

підставі пункту 3 рішення першого пленарного засідання другої сесії 

Лебединської міської ради восьмого скликання від 22.12.2020 № 42-МР «Про 

бюджет Лебединської міської територіальної громади на 2021 рік», виконавчий 

комітет Лебединської міської ради в и р і ш и в: 

1. Унести зміни до бюджету Лебединської міської територіальної громади 

на 2021 рік, а саме: 

1) збільшити обсяг доходів загального фонду бюджету: 

за кодом класифікації доходів 41050900 «Субвенція з місцевого бюджету 

на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для 

розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, 

підтримку малих групових будинків та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, 

позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету» на суму 845 122 гривні; 

за кодом класифікації доходів 41051200 «Субвенція з місцевого бюджету 

на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами за 

рахунок відповідної субвенції з державного бюджету» на суму 82 956 гривень; 

2) збільшити обсяг видатків: 

головному розпоряднику коштів – управлінню праці та соціального 

захисту населення виконкому Лебединської міської ради, за кодом типової 

програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 0816083 

«Проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для 

розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, та 

забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, 

осіб з їх числа» за спеціальним фондом бюджету шляхом передачі коштів із 

 

https://sorada.gov.ua/dokumenty-oblrady/proekty-rishen/category/68-proekty-rishen.html?download=9316%3A08-session-project-22
https://sorada.gov.ua/dokumenty-oblrady/proekty-rishen/category/68-proekty-rishen.html?download=9316%3A08-session-project-22
https://sorada.gov.ua/dokumenty-oblrady/proekty-rishen/category/68-proekty-rishen.html?download=9316%3A08-session-project-22


2 

загального фонду до спеціального фонду (бюджету розвитку) в сумі        

845 122 гривні; 

головному розпоряднику коштів – Управлінню освіти, молоді та спорту 

виконавчого комітету Лебединської міської ради за кодом типової програмної 

класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 0611200 «Надання 

освіти за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами» в 

сумі 82 956 гривень на оплату за проведення додаткових занять (послуг) для 

учнів інклюзивних класів закладів загальної середньої освіти та вихованців в 

інклюзивних групах закладів дошкільної освіти.  

2. Фінансовому управлінню Лебединської міської ради це рішення винести 

на розгляд сесії Лебединської міської ради та внести зміни до бюджету 

Лебединської міської територіальної громади, головному розпоряднику коштів 

внести зміни до кошторису. 

 

 

Міський голова Олександр БАКЛИКОВ  

  

Керуючий справами 

виконавчого комітету Сергій ПОДОЛЬКО  


